
Výpis vyhotoven: 9. června 2023 10:26 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 386372

Datum vzniku a zápisu: 9. června 2023
Spisová značka: C 386372 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ANTIQ s.r.o.
Sídlo: Pařížská 66/13, Josefov, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 194 27 344
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Nákup a prodej kulturních památek nebo předmětů kulturní hodnoty
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
v rozsahu oborů činností:
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Velkoobchod a maloobchod
- Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím

Statutární orgán:
jednatel:

  MICHAL BŘEZINA, dat. nar. 27. června 1975
Podvinný mlýn 2356/38, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 9. června 2023

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Koutník & Partner, advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 289 58 705

Pařížská 66/13, Josefov, 110 00 Praha 1

Podíl: Vklad: 10.000,- Kč (5 vkladů ve výši každého vkladu 2.000,- Kč)
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5/5
Druh podílu: Základní podíl č. 1 až č. 5
Kmenový list: Kmenové listy č. 1 až č. 5

Základní kapitál: 10 000,- Kč


	Výpis

		2023-06-09T10:26:09+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




